
Извещение о проведении закупки у 

единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

для закупки №0373100129618000030 

Общая информация  

Номер извещения 0373100129618000030 

Наименование объекта закупки 

Оказание услуг по 

осуществлению авторского 

надзора за выполнением 

подрядных работ по 

объекту: Федеральное 

государственное бюджетное 

учреждение "Центр 

реабилитации" Управления 

делами Президента 

Российской Федерации, 

Московская область, 

Одинцовский р-н, пос. 

Санаторий им. Герцена. 

Реконструкция здания 

стационара с пристройкой, 

очистные сооружения, 

благоустройство, 

терренкуры 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Организация, 

осуществляющая 

полномочия заказчика на 

осуществление закупок на 

основании договора 

(соглашения) в соответствии 

с частью 6 статьи 15 

Федерального закона № 44-

ФЗ  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ 

ЗАКАЗЧИКА 



СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ 

ОБЪЕКТОВ 

ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОРГАНОВ" УПРАВЛЕНИЯ 

ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

"УПРАВЛЕНИЕ 

ЗАКАЗЧИКА 

СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ 

ОБЪЕКТОВ 

ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОРГАНОВ" УПРАВЛЕНИЯ 

ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

101000, Москва, УЛ 

МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 47 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

101000, Москва, УЛ 

МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 47 

Ответственное должностное лицо 
Степанов Алексей 

Владимирович 

Адрес электронной почты mail@uzs-udp.ru 

Номер контактного телефона 7-495-1905862 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контрактов  

Начальная (максимальная) цена контракта 
5502280.00 Российский 

рубль 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
1817704111126770801001002

60020000000 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 
Не установлено 



установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно 

пункту 4 статьи 42 Федерального закона 

№ 44-ФЗ) 

Требования заказчиков  

1 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 
 

Начальная (максимальная) цена контракта 
5502280.00 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318730000491 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
23.08.2018 

План оплаты исполнения контракта за 

счет бюджетных средств  
 

   Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 

2018 год 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

30309058990194009414 331740.00 998000.00 998000.00 3174540.00 

Итого по КБК: 331740.00 998000.00 998000.00 3174540.00 

 Всего: 5502280.00 
 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Московская обл, 

Одинцовский р-н, пос. 

Санаторий им. Герцена 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
до 31.12.2021 

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения 

контракта  

Размер обеспечения исполнения 

контракта 
275114.00 

Порядок предоставления обеспечения 

исполнения контракта, требования к 

обеспечению, информация о банковском 

сопровождении контракта 

Обеспечение контракта 

Платежные реквизиты 
"Номер расчётного счёта" 

40302810900001001901 



"Номер лицевого счёта" 

05951003030 

"БИК" 044501002 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 
 

Наи

мено

вани

е 

това

ра, 

рабо

ты, 

услу

ги 

по 

КТР

У 

Код 

поз

ици

и 

Характеристики товара, работы, услуги 

Зака

зчик 

Ед

ин

иц

а 

из

ме

рен

ия 

Кол

иче

ств

о 

Це

на 

за 

ед.

из

м. 

Ст

ои

мос

ть 
Наименование Значение 

Единица 

измерения 

Услу

ги по 

руко

водс

тву 

стро

ител

ьны

ми 

прое

ктам

и 

проч

ие 

71.1

2.20

.190 

 

УПР

АВЛ

ЕНИ

Е 

ДЕЛ

АМ

И 

ПРЕ

ЗИД

ЕНТ

А 

РОС

СИЙ

СКО

Й 

ФЕД

ЕРА

ЦИИ 

Ус

лов

ная 

еди

ниц

а 

1.00 

(из 

1.00

) 

550

228

0.0

0 

550

228

0.0

0 

Итого: 5502280.00 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате 

направления на контроль по ч.5 ст.99 

Закона 44-ФЗ либо дате размещения в 

ЕИС, в случае отсутствия контроля, по 

местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

23.08.2018 17:44 

 


